[image: image1.jpg]=

HEMFRRIAFERAT

青农大团字（2011）10号

关于表彰第四届大学生社团文化节
获奖集体、个人及作品的决定

各团总支、学生社团：
为迎接建党90周年，纪念“五四运动”92周年，庆祝建校60周年，进一步加强校园文化建设，丰富校园文化生活，促进学生社团繁荣发展，增强大学生综合素质，培养大学生创新精神和实践能力，校团委在2011年4月至5月举办了第四届大学生社团文化节。本届文化节以“闪耀梦想、青春献礼”为主题，共举办了35项活动，共有9000余人次参加比赛或提交作品，观众人数达45000余人次，活动内容丰富，同学受益广，充分展现了我校异彩纷呈的社团文化。

活动中涌现了一大批优秀集体、个人和作品，经研究决定，现予以表彰（名单见附件）。希望受表彰的集体和个人戒骄戒躁，再接再厉，不断取得更大的进步；希望全校学生社团相互借鉴，取长补短，在加强社团建设的同时，不断结合自身实际，大力开展内容丰富、形式灵活的社团文化活动，为我校校园文化取得更大的成绩做出新的贡献。

附：1、第四届大学生社团文化节活动项目优秀组织奖名单
2、第四届大学生社团文化节“我最喜爱的社团”获奖名单
3、第四届大学生社团文化艺术节优秀组织个人名单
4、第四届大学生社团文化节系列活动获奖名单
共青团青岛农业大学委员会

2011年6月8日
附1：
第四届大学生社团文化节活动项目优秀组织奖名单

一等奖：（3个）

“我是大厨师”美食才艺大比拼承办单位:
食品科学与工程学院学生社团联合会、中华美食营养与安全协会

“魅力男女，飞跃千梦” T台走秀风采展示大赛承办单位：
经济与管理学院学生会社团部

“风云人物，决胜职场”岛城五大高校首届职场精英挑战赛承办单位：
红蚂蚁职前培训协会、各学院学生会社团部（学生社团联合会）

二等奖：（4个）

“魅力之声”主持人大赛承办单位：
艺术与传媒学院学生会社团部

 首届驻青四高校辩论邀请赛承办单位:
演讲与口才协会

第三届“舞动青春 活力校园”大学生交谊舞大赛承办单位：
交谊舞协会

“红色经典”校园文化影视配音大赛承办单位：
农学与植物保护学院学生社团联合会

三等奖：（5个）

 青岛首届高校象棋擂台赛承办单位：
棋类协会

“自信、自立、自强”5.25大学生心理健康公益活动承办单位:
心铃协会

“虹子杯”现场泼墨书画创作大赛承办单位：
书画协会、生命科学学院学生会社团部

“以茶交友”主题系列活动承办单位：
茶文化协会、园林园艺学院学生社团联合会

“春天花会开”赏花鉴花大型花卉活动承办单位：
花友协会、园林研究会
附2：
第四届大学生社团文化节“我最喜爱的社团”获奖名单

红蚂蚁职前培训协会（指导单位：经济与管理学院）
交谊舞协会（指导单位：建筑工程学院）

羽毛球协会（指导单位：动物科技学院）

市场营销协会 （指导单位：经济与管理学院）
演讲与口才协会 （指导单位：外国语学院）
红十字会 （指导单位：校团委）
创业实践协会 （指导单位：机电工程学院）
心铃协会（指导单位：学工部心理健康教育中心）

在诗社（指导学院：外国语学院）

纹龙双节棍俱乐部（指导学院：动物科技学院）
附3：
第四届大学生社团文化艺术节优秀组织个人名单
（84人）
郑  猛（经管）   甘  璐（经管）   倪卫国（机电）   许  健（机电）
韩  晓（人文）   王  超（人文）   薛  龙（经管）   江青霞（经管）
张群峰（经管）   张  涛（理信）   刘  通（建工）   江丽明（食品）
车万通（经管）   王  杰（理信）   李坤昱（植保）   王姗姗（食品）

王  雨（传媒）   韩璐璐（人文）   于旭涛（植保）   任伟鑫（传媒）
解华生（食品）   原  倩（建工）   曲育才（外国语） 滕升哲（食品）

思  博（人文）   刘亚男（经管）   杨  萍（经管）   张可敏（经管）
刘常利（化药）   王丽萍（食品）   周国顺（食品）   曹现灯（人文）
何洪飞（理信）   侯永昕（动科）   张小杰（食品）   于春鑫（生科）
秦云娇（食品）   张振亚（传媒）   朱  霖（植保）   李静静（园林）
林小军（经管）   陈弘发（人文）   徐耀东（外国语） 茹小尚（动科）
闫恒志（生科）   曹世贵（机电）   王本友（建工）   程  静（资环）
刘津羽（理信）   毕振蒲（化药）   孙晓飞（建工）   王程利（生科）
蔡海冰（食品）   尉镕基（食品）   马栋德（建工）   王正文（建工）
张  东（植保）   刘晓霞（理信）   冯  玮（理信）   周倩倩（经管）
梁  震（理信）   陈昊天（园林）   赵明磊（传媒）   李  冉（继教）
王  崇（园林）   徐术菁（园林）   牛晓惠（园林）   马  群（园林）

柳光龙（生科）   孙  祥（理信）   于华亮（动科）   荣筱佟（园林）
赵明明（化药）   侯帅帅（植保）   田泽光（园林）   李小龙（食品）

王丛丛（理信）   王艳艳（外国语） 宋丽华（人文）   周  军（资环）

郝文琪（传媒）   孙  箖（经管）   刘  然（动科）   王晓东（机电）

附4：

第四届大学生社团文化节系列活动获奖名单

（一） “与祖国共奋进，与学校同发展”大学生集体诵读大赛

一等奖：（3个）

    经济与管理学院         人文社科学院        资源与环境学院

二等奖：（5个）

    食品科学与工程学院     动物科技学院        园林园艺学院

    理学与信息科学学院     化学与药学院

三等奖：（8个）

    生命科学学院       农学与植物保护学院       继续教育学院

    艺术与传媒学院     外国语学院               建筑工程学院
    机电工程学院       合作社学院

（二）“风华流韵”社团风采展示暨社团博览会

最佳设计奖：（8人）
李珊珊（传媒）   郑玉龙（传媒）   徐  双（传媒）   于童飞（传媒）
任伟鑫（传媒）   司云露（传媒）   邵梦姻（传媒）   王国宜（传媒）

（三）社团LOGO设计大赛

一等奖（3人）：
任伟鑫（传媒）   张凯莉（传媒）   台金旭（建工）
二等奖（5人）：
陈祥春（资环）   许琳琳（经管）   甘  璐（经管）   李  崇（经管）
孙全增（传媒）
三等奖（7人）：
韩  萌（植保）   贾振娟（传媒）   车万通（经管）   李  颖（传媒）
鞠晓峰（园林）   龚鲜侠（食品）   于童飞（传媒）
优胜奖（9人）：
王  瑶（人文）   刘  琳（食品）   张  昕（植保）   孔祥鹏（化药）
文  吉（经管）   冯  香（外院）   刘津羽（理信）   王  伟（建工）
马  理（建工）
最佳创意奖：（6个）
合作社研究会    演讲与口才协会    成长协会

国际阵地        青鹰爱心社        轮滑协会
最佳设计奖：（6个）
心灵协会        雨花石建筑协会      茶文化协会

设计空间协会    三农协会            棋类协会

最佳风采奖：（6个）

启明星书友会    手工结艺社          武术协会

风华部落实践者协会   红十字会       书画协会

 （四）“春天花会开”赏花鉴花大型花卉活动

一等奖：（2人）
毛  帆（园林）   于华亮（动科）
二等奖:（4人）
刘  慧（园林）   马弘毅（经管）   范  敏（食品）   钱德利（园林）
三等奖：（6人）
李金美（人文）   李  帆（园林）   龚利军（园林）   隋  莉（植保）
刘嵩松（园林）   吴慧莹（园林）
优胜奖：（8人）
王振兴（园林）   杨春蕾（园林）   王风莉（园林）   曲兆嘉（园林）
徐术菁（园林）   甄  芮（园林）   高  华（园林）   高雅蕾（园林）
 （五）“以茶交友”主题系列活动

一等奖：（2人）
孙志伟（植保）   曲兆嘉（园林）
二等奖：（4人）
刘  然（动科）   王佳玉（理信）   付  慧（经管）   杨  硕（园林）
三等奖：（6人）
李  娜（动科）   田春云（园林）   滕曼青（园林）   董  琳（园林）
高雅蕾（园林）   王  崇（园林）
优胜奖：（8人）
闫志勇（动科）  万福萍（人文）   魏福会（经管）   温  馨（经管）
宋丰茂（园林）  牛晓惠（园林）   代陈玉（人文）   杨  蕾（园林）
 （六）“展示青春活力，营造人文气息”文化沙龙系列活动

猜词活动
一等奖：（4人）
郭延冉（人文）    孙志文（植保）   车万通（经管）   李宁宁（植保）
二等奖：（4人）
魏  华（人文）    李钰姣（人文）   王君校（人文）   杨  帆（人文）
三等奖：（6人）
赵继忠（动科）    王玉兴（动科）   张  琦（外国语）  杜美华（外国语）
孙  鲁（人文）   张宁宇（人文）
优秀奖：（4人）
董震东（动科）   孙  绿（动科）    王艺霖（食品）    刘萧云（食品）
征文活动
一等奖：（6人）
邱  婧（人文）   魏利芳（经管）   张  蕾（植保）   李晓东（传媒）
郭  静（化药）   魏  伟（人文）
二等奖：（6人）
陈新新（外国语）  郭婷婷（经管）   陈  龙 （建工）   郑  飞（人文）
王  浩（传媒）   于双梅（人文）
三等奖：（7人）
赵雅琪（人文）   孙永红（人文）   魏利芳（经管）   时百慧（人文）
王宝强（建工）   张冰娜（经管）   马圆圆（化药）
（七）“展青农风采，扬人文气息”话剧公演

一等奖：（8人）
赵  昕（传媒）   王彦彬（经管）   曹焰波（人文）   张倩云（经管）
张润涛（传媒）   李梦桢（传媒）   管培宇（传媒）   纪顺成（动科）
二等奖：（12人）
王佳欢（经管）   张  鹏（建工）   黄明明（理信）   曹淑森（经管）
刘金鑫（经管）   王怀亮（经管）   吴宝忠（建工）   郭文静（传媒）
杨  荣（经管）   荀照涛（机电）   于淙超（植保）   贾庆娜（化药）
三等奖: （9人）
范  雪（动科）   葛云超（动科）   吕文杰（动科）   孟祥龙（动科）
徐松松（动科）   刘  凯（动科）   王玉兴（动科）   孙巍巍（动科）
赵继忠（动科）
优胜奖：（17人）
李中意（食品）   张佳栋（经管）   赵伟浩（理信）   周  群（经管）
石婉婷（经管）   王培强（园林）   赵少君（经管）   杨  静（经管）
姚  翔（经管）   吕霖盛（经管）   尹  智（经管）   赵  辛（食品）
王晓倩（经管）   蔡  炜（传媒）   崔珊珊（人文）   王  闯（经管）
苏  萱（机电）
（八）“规划精彩人生 把握未来之路”职业生涯规划系列活动

一等奖：（4人）
徐  颍（经管）   田  林（植保）   刘青青（化药）   周倩倩（经管）
二等奖：（6人）
秦延伟（植保）   李  楠（食品）   时百慧（人文）   翟萌萌（经管）
宋伟利（外国语） 龚鲜侠（食品）
三等奖：（5人）
李  冰（化药）   王  巧（植保）   王彦霞（化药）   杨  震（动科）
尹西科（机电）
优胜奖：（5人）
黄  华（化药）   李春苗（植保）   黄泽华（食品）   冉维广（化药）
王君校（人文）
（九）“风云人物，决胜职场”岛城五大高校首届职场精英挑战赛

最佳团队奖：
贝斯达队
崔  琪（经管）   王馥莲（食品）   韩倩玉（经管）
最佳团队风采奖：
X战队
李洪尧（经管）   黄泽华（食品）   李  楠（食品）   朱明智（经管）
刘  琳（食品）
一等奖：（1人）
龚鲜侠（食品）
二等奖：（1人）
王馥莲（食品）
三等奖：（1人）
黄泽华（食品）
优胜奖：（16人）
李洪尧（经管）   谷  佳（外国语）  薛梦梦（资环）  刘馨清（外国语）
于 清（外国语）  孙  娜（生科）    琚惠贤（经管）  韩倩玉（经管）
孙志伟（植保）   李秋蕴（生科）   王晓婷（经管）   胡  梦（植保）
姜春燕（植保）   王小菁（传媒）   崔  琪（经管）   张  赛（经管）
（十）“赢在大学”（城阳）大学生创业技能大赛

一等奖：（6人）
吕海萦（继续教育）  于莎莎（植保）   盛 彬（建工）   邹晓燕（经管）
邱文枝（继续教育）  郑  晗（经管）
二等奖：（10人）
杨益明（生科）   臧大鹏（园林）   姬小宝（食品）   慕慧敏（园林）
王  畅（经管）   韩玉伟（动科）   张祥振（动科）   张玉琢（动科）
万鹏芳（动科）   巩守华（动科）
三等奖：（14人）
程  壮（理信）   王法翔（理信）   李永鸽（园林）   崔伟业（园林）
曹会涛（园林）   刘德彬（理信）   刘  婷（理信）   孙甜甜（理信）
李志昊（理信）   韩倩玉（经管）   殷其文（化药）   孙朝志（化药）
王晓壮（机电）   陈小蕾（继续教育）
（十一）第一届“我是合作社理事长”知识实践大赛

一等奖：（3人）
邱进进（合作社）   尹兴乐（合作社）   昝青岛（合作社）
二等奖：（6人）
黄  永（经管）    薛  龙（经管）    王永强（经管）  郭海珠（人文）
庞传庆（人文）    张玲玲（人文）
三等奖：（10人）
曲鹏成（理信）    肖彦翠（理信）    张立国（理信）  黄  凯（动科）
孙路路（动科）    苏艳丽（动科）     房平彦（合作社）李文花（合作社）
王佃花（合作社）  王昊凤（合作社）
优秀奖：（13人）
高文鹏（植保）    来正茂（植保）   杨利婴（植保）   王  倩（植保）
崔珊珊（人文）    凌  晓（人文）   韩  菲（人文）   崔少宁（食品）
任嘉玮（食品）    袁相英（食品）   林婷婷（食品）   孙  悦（食品）
张雪玲（食品）
（十二）首届企业文化案例分析大赛

一等奖：（2人）
张  义（动科）   冯  蕾（动科）
二等奖：（4人）
曹立鹏（食品）   宋春雷（食品）   曹文锋（食品）   郑  浩（食品）
三等奖：（5人）
于克兴（动科）   陈  娜（动科）   袁子茹（动科）   苏  桠（食品）
龚鲜侠（食品）
优胜奖：（3人）
赵  颖（人文）   徐  敏（人文）   王晓宁（人文）
最佳学术奖：（2人）
张   义（动科）   冯  蕾（动科）
最佳团队奖：（5人）
于克兴（动科）   陈  娜（动科）   袁子茹（动科）    张玲玲（人文）
闫盼盼（人文）
最佳创意奖：（2人）
苏  桠（食品）   龚鲜侠（食品）
（十三）“建筑创新杯”DIY空间畅想设计大赛
一等奖：（3人）
胡明波（建工）  梁荣江（建工）  高  强（建工）
二等奖：（9人）
卜令珊（建工）  李雨蓉（建工）  蔡清凤（建工）  马 杉（建工）
潘彼德（建工）  何超廷（建工）  郝起涛（建工）  赵  鹏（建工）
黄  锐（建工）
三等奖：（14人）
张  尧（建工）  陈  龙（建工）  崔延超（建工）  吕春辉（建工）

邴绍洋（建工）  王洪伟（建工）  王宗瑞（建工）  林晓志（建工）
陈效丽（建工）  尹  浩（建工）  刘晓宇（建工）  季广学（建工）
袁  博（建工）  王晓彤（建工）
优胜奖：（19人）
沈心荷（食品）  黄嘉文（食品）  叶家琪（建工）  邹勤勤（建工）

马栋德（建工）  郑庆涛（建工）  王  冉（建工）  殷方涛（建工）

殷权烨（建工）  刘代会（建工）  夏应辉（建工）  张俊业（建工）

刘  琳（建工）  赵磊建（建工）  徐  良（建工）  孙晓华（建工）

崔亚敏（食品）  赵丽霞（食品）  崔晓楠（食品）
（十四）“让T恤飞”炫彩涂鸦大赛
一等奖：（5人）
傅  雪（植保）   李维基（资环）   赵  耀（传媒）    钱玉婷（传媒）
潘  红（传媒）

二等奖：（9人）

于澄澄（食品）   侯可军（传媒）     苏萌萌（传媒）     孟祥青（植保）
于佳琪（植保）   任伟鑫（传媒）     曲  婕（传媒）     于  芳（传媒）
韩 菲（人文）

三等奖：（12人）

李含笑（传媒）  金雨晴（植保）   王建伟（传媒）     杨洪俊（植保）

孙增全（传媒）  尚秀秀（传媒）   崔  超（资环）     李  颖（传媒）
赵顺龙（传媒）  刘德川（传媒）
（十五）首届驻青四高校辩论邀请赛

一等奖：（2个）

On the way队

崔雪平（经管）   孙淑媛（经管）   王智慧（经管）   张  杰（经管）

Mars队

薛  桥（外院）   赵阳杰（外院）   于  清（外院）   刘晶晶（经管）

二等奖：（2个）

雄辩天下队

刘萍萍（食品）   曹立鹏（食品）   李俊伟（食品）   江想想（理信）

亮剑队

鲁  翔（生科）   赵  雪（经管）   肖  佩（经管）   王馥莲（食品）

三等奖：（3个）

铿锵玫瑰队
仇学娇（经管）   侯晨静（传媒）   张丽萍（传媒）   张  婷（传媒）
胜翼队
淮  松（植保）   李青山（植保）   郑修冉（植保）   王  巧（植保）
无双队

刘  斌（化药）   李承岩（植保）   林  栋（机电）   丁文琳（经管）
（十六）“寻找身边的明星”笑林大会表演比赛

一等奖：（2人）
李小龙（食品）   马晓晶（园林）
二等奖:（4人）
李  崇（经管）   李静静（园林）   刘玲玲（食品）   张志凯（园林）
三等奖:（6人）
陈俊艺（经管）   季世浩（园林）   宋  鹏（理信）   潘  盼（园林）
杨立广（动科）   王  伟（园林）
优胜奖：（8人）
李  慧（植保）   田泽光（园林）   李代良（园林）   荣筱佟（园林）
李承岩（理信）   马  群（园林）   刘锦明（园林）   李彩林（园林）
（十七）“点亮我的生活”居家小饰物设计大赛
一等奖：（3人）
周  坤（传媒）     栾  君（植保）   杨洪俊（植保）
二等奖：（5人）
杨乐乐（经管）     张  琼（经管）   刘珊珊（植保）   王新荣（植保）
王小红（外院）
三等奖：（8人）
褚腾菲 （园林）    白晋连（植保）  李慧燕（植保）   韦雅囡（动科）
高雅蕾 （园林）    王晓威（经管）  张山山（化药）   秦延伟（植保）
优胜奖：（10人）
刘艳真（理信）     张  颖（经管）  原妮娜（传媒）  昝珍（继续教育）
杨丹丹（园林）     杨  洁（化药）  孔  雪（化药）  郑  勇（经管）
董  琳（园林）     张  佳（经管）
（十八）COSPLAY争奇斗艳大赛

一等奖：（2人）

陈雅琳（传媒）   范  坤（经管）

二等奖：（4人）

杨静梅（园林）  李 辉（继续教育）  田 由（建工） 冷冰开（继续教育）

三等奖：（6人）

王  也（传媒）   何佳颖（园林）   邵晨玉（理信）   于  达（经管）

王兹玉（理信）   王雅慧（理信）

优胜奖：（8人）

邹坦坦（动科）   于永慧（经管）   王文彦（理信）   左  康（传媒）

李文魁（理信）   张文诚（经管）   韩晴雪（资环）   李金洲（动科）
（十九）“Real me”英语风采展示集训营

一等奖：（1人）

张  弢（动科）

二等奖：（2人）

谈凌霄（生科）   孙牧君（生科）

三等奖：（6人）

康俊杰（动科）   张  军（动科）   季佳佳（生科）   郑  健（植保）
陈  露（植保）   郭静文（经管）

优胜奖：（8人）

张文谦（外院）   张青青（外院）   张立国（理信）   别素云（经管）
李凯凯（建工）   李  峰（植保）   冯晓庆（生科）   侯蒙蒙（食品）

（二十）“魅力男女，飞跃千梦” T台走秀风采展示大赛

一等奖：（7人）

王晨璐（经管）   曹焰波（人文）   秦  杨（人文）   王彦彬（经管）

王玉琳（经管）   崔楚苑（经管）   张家豪（经管）

二等奖：（8人）

潘京京（传媒）   段  超（传媒）   杨  青（经管）   何超峰（园林）

郑凯怿（园林）   温  馨（经管）   刘婉婉（传媒）   王东成（传媒）

三等奖：（10人）

刘  爽（人文）   张  峰（食品）   俞冰玲（食品）   董晓娜（经管）

杜裕琳（传媒）   张永健（传媒）   王晓晴（动科）   李金明（动科）

尹超凡（食品）   刘晓玉（食品）

最佳模特奖：

杨  青（经管）

最具人气奖：

曹焰波（人文）   王彦彬（经管）

最具才艺奖：

杜裕琳（传媒）   张永健（传媒）   刘婉婉（传媒）   王东成（传媒）
（二十一）“我是大厨师”美食才艺大比拼

一等奖：（10人）

吴吉龙（食品）  李云蕾（食品）  邢  佳（食品）  江丽明（食品）
苏日强（食品）  胡  娜（食品）  梁  芬（动科）  邢凯祥（动科）
曹延超（动科）   龚鲜侠（食品）
二等奖：（13人）
李晓君（食品）  孟雪飞（食品）  孙晓燕（食品）  刘全杰（食品）
刘政委（食品）  孙步云（食品）  刘功明（食品）  高云丽（食品）
于宏威（食品）  宋  鹏（食品）  谷东东（植保）  李  慧（植保）
王树和（植保）
三等奖：（12人）

庞明月（经管）  孙  征（经管）  胡  霖（经管）  李锦江（园艺）

杨洪芝（园艺）  贾  玲（园艺）  王  芳（经管）  李玉萍（经管）

史  静（经管）  童  杰（生科）  廖茂行（生科）  张  雪（生科）
优胜奖：（9人）

高  伟（人文）   程佳丽（人文）   焦  璇（经管）   沈  蕾（经管）

郭萍萍（人文）   季  萌（经管）   焦玉萍（园艺）   孙茜茜（园艺）

付韦丽（园艺）
（二十二）“我的音乐我做主”音乐达人秀

一等奖：（2人）
田枫君（经管）   曹焰波（人文）
二等奖：（4人）
曹立鹏（食品）   李  靖（经管）   吕晓彤（经管）   高  杨（传媒）
三等奖：（5人）
王艺霖（食品）   李  根（园林）   吴  越（传媒）   张  悦（经管）
张  胜（经管）
优胜奖：（7人）
苟亚竹（食品）   闫婧文（传媒）   箕远胜（建工）  王越（继续教育）
衣学凤（食品）   黄德琛（经管）   赵静珊（园林）
（二十三）“虹子杯”书画泼墨现场创作大赛

软笔类
一等奖：（3人）
王雪怡（人文）  王  姿（继续教育）  田志鹏（传媒）
二等奖：（4人）
卢文凯（资环）  邓桢柱（食品）  谭信考（人文）  杨雪斌（传媒）
三等奖：（4人）
田焕新（植保）  陈皓天（理信）  栾世辉（机电）  公维亮（生科）
硬笔类
一等奖 ：（2人）
丁  刚 （生科）   陆涵子（外语）
二等奖 ：（2人）
王振兴（园艺）    霍卫晨（经管）
三等奖 ：（3人）
王艺霖（生科）    黄泽华（食品）    王雅杰（动科）
国画类
一等奖：（1人）
吕哲 （经管）
二等奖：（1人）

贲伟杰（传媒）
三等奖：（1人）

鞠晓峰（园艺）
优胜奖 ：（5名）

李  爽（继教）    车  迪（园艺）   马毓晨（传媒）   吴书昌（植保）
牛玉阁（生科）
（二十四）“魅力之声”主持人大赛

一等奖：（2人）

魏福会（经管）    管培宇（传媒）
二等奖：（5人）
周立君（传媒）    李  珍（资环）   李承岩（植保）   郑  晗（经管）
马晓晶（园林）
三等奖：（5人）
李  群（资环）    丁靖楠（建工）   李  彤（经管）   陈凯臻（传媒）
何超廷（建工）
（二十五）“红色经典”影视配音大赛
一等奖:（6人）

陈  敏（植保）   蔡芸菲（植保）   王  妮（植保）   栾  君（植保）

张  磊（植保）   侯帅帅（植保）

二等奖：（12人）

张晋静（食品）   甘  璐（食品）   马炳辉（食品）   边  宁（食品）
徐东枫（食品）   周  琳（食品）   田  林（植保）   李  莉（植保）
曾  凤（植保）   牟文雅（植保）   丛飞飞（植保）  刘  航（植保）

三等奖：（16人）

王雪梅（食品）   边  鹏（食品）   李培学（食品）   王德波（食品）
黄晓菲（食品）   曲雅囡（食品）   司道伟（园林）   单  津（园林）
张珊珊（园林）   王  潇（园林）   张晓晴（园林）   董  林（园林）

盛蓓贝（人文）   孙  杨（人文）   宋伟利（人文）   付国旗（人文）

优胜奖：（18人）

杨延帅（动科）   闫志勇（动科）   朱立杰（动科）   崔永美（动科）
王志荣（动科）   焉  鑫（动科）   周  宇（建工）    潘信梅（建工）
刘伟民（建工）   郑志钰（动科）   程梦君（动科）   吕星光（动科）

辛充明（动科）   侯君英（动科）   田云青（生科）   丁  雪（生科）
李  欣（生科）   刘  丽（生科）
（二十六）第三届“舞动青春 活力校园”大学生交谊舞大赛

一等奖：（4人）

闫恒志（生科）   陈  文（食品）   林祥琨（生科）   邱馨伟（生科）

二等奖：（8人）

徐鹏祥（经管）   李兴风（资环）   唐璐瑶（建工）   王艺霖（食品）
王清涛（食品）   朱彦殊（食品）   王明智（建工）   谭文斐（外院）

三等奖：（12人）

柳  松（生科）    郭  翀（生科）  谷彦喜（建工）   于凌飞（建工）
马运峰（动科）    杨林颖（继教）  徐呈祥（化药）   魏倩倩（生科）
高开元（传媒）    高  原（传媒）  郑忠良（建工）   冯静雅（经管）

优胜奖：（14人）

黄  刚（建工）   张梦洁（经管）   羿福海（机电）   安丽萍（传媒）
臧  辰（建工）   董源源（植保）   吕晓鲁（食品）   孙银娜（食品）
耿益先（建工）   高  敬（动科）   袁  博（建工）   黄  悦（建工）
赵伟星（人文）   张宏仙（人文）
（二十七）“谁能与我争锋”数学建模大赛

一等奖：（9人）
李曾羽（理信）   姚凤林（理信）    唐传洋（理信）  玄冠华（食品）
马  垒（食品）   于宏威（食品）    杜叶叶（理信）  刘  楠（理信）
周爱梅（理信）

二等奖：（15人）
孙红丽（动科）    陆少倩（动科）    宁淑芬（动科）   葛  委（理信）
李  同（理信）    代翠婷（理信）    陈  宇（理信）   董  峰（理信）
闫祥涛（理信）    孟珊羽（生科）    崔  健（理信）   秦秀伟（理信）

王玉山（理信）    付凤莲（理信）    高  承（理信）

三等奖：（24人）

朱昌尧（理信）    赵  雪（经管）   刘国洋（理信）   程梦珺（动科）
关志钰（动科）    赵阳阳（动科）   李  涛（理信）   丁胜鹏（理信）
刘小华（理信）    季世浩（园林）   贾向媛（园林）   杨  群（园林）

张党顺（理信）    刘灿灿（理信）   张银忠（理信）   李翰菲（理信）
陈  静（理信）    王雪兰（理信）   姜彦君（理信）   吕  品（理信）
张仁礼（理信）    王  鹏（动科）   高  阳（动科）   王  聪（动科）
（二十八）“点亮激情，超越极限”大学生团队生存励志大考验

一等奖：（1个）

海阔天空队

刘珂晗（动科）   李怡佼（动科）   李振刚（动科）   李晓伟（动科）
刘佳乐（动科）   刘金鑫（食品）   周  洁（园林）   言高伟（人文）

二等奖：（3个）

风暴之灵队

吴  炜（动科）   牛  雪（食品）   贾洪斌（食品）   苏  桠（食品）

王素蕾（食品）   宋春雷（食品）   曹文峰（食品）   曹  健（食品）

天天向上队

孙家奇（动科）   于海鹏（动科）   于克兴（动科）   于华亮（动科）

丁立明（动科）   茹小尚（动科）   苗广林（动科）   陈  龙（生科）

无极限队

高  伟（人文）   李金美（人文）   白玉芳（人文）   李  然（人文）

李晓东（人文）   潘  波（人文）   张传坤（人文）   范洋洋（人文）

三等奖：（4个）

Fighters队

宋  振（食品）   崔少宁（食品）   修迎迎（食品）   程燕翔（食品）

马志超（食品）   罗  涛（食品）   李  涛（食品）   方鹏飞（食品）
火狼队

王光耀（植保）   贾晓猛（植保）   李文号（植保）   郭晓旭（植保）
温  鑫（植保）   高  婉（植保）   朱玉娜（植保）   尹文帅（植保）

刀锋战士队

于  群（化药）   张  驰（化药）   牛兆颖（化药）   宁洪凯（化药）
魏福会（化药）   宗  超（化药）   王飞菲（化药）   许新巧（化药）

梦之队

孙益康（植保）   陈亚楠（植保）   侯会丹（植保）   谢琳娜（植保）
刘  伟（植保）   唐金星（植保）   舒  爽（植保）   徐君操（植保）
（二十九）第二届“心之言，手之语”大型手语比赛
个人赛
一等奖：（1人）

曽祥叶（经管）

二等奖：（1人）

孙  双（化药）

三等奖：（1人）

王秀雯（经管）

团体赛

一等奖：（27人）

曽祥叶（经管）   王秀雯（经管）   张  欣（经管）   贾文竹（经管）

王智慧（经管）   田  楹（经管）   马晓倩（经管）   李妙甜（经管）

王  丹（经管）   徐亚超（经管）   刘晶晶（经管）   于  悦（经管）

姜怡如（经管）   闻汛婷（经管）   孙  双（化药）   肖  颖（化药）

孔  雪（化药）   张  雪（化药）   张立伟（化药）   茹雷宁（化药）

郑同燕（化药）   张  琛（化药）   马倩倩（化药）   李滨雁（化药）

宋  桐（化药）   甘青玉（化药）   王  霜（化药）

二等奖：（31人）
田志鹏（传媒）   周  敏（传媒）   陈  双（传媒）   温云杰（传媒）
王  嘉（传媒）   宋姣姣（传媒）   郭文静（传媒）   李丽萍（传媒）

马毓晨（传媒）   王新娟（传媒）   栾君峰（传媒）   赵  栩（传媒）

徐梦霏（食品）   杨  雪（食品）   于  娟（食品）   陈晓菲（食品）

杨竹青（食品）   李怀鹏（食品）   刘忠坤（食品）   刘志平（食品）

钱晓阳（食品）   苟亚竹（食品）   曲慰敏（植保）   刘  芳（植保）

孙美迪（植保）   陈雪婷（植保）   王艳飞（植保）   李  婷（植保）

乔  杨（植保）   白晋连（植保）   朱雅茜（植保）
三等奖：（21人）
郭  冲（生科）   刘羽欣（生科）   贺琼琼（生科）   高凌云（生科）

管  聪（生科）   程芸芸（生科）   单凤杰（人文）   张晓雯（人文）

秦  杨（人文）   付宁静（人文）   高双双（人文）   陈相娟（人文）

刘晓君（人文）   代陈玉（人文）    孙思宇（化药）   杜惠玲（化药）

后悔接（化药）   秦晓媛（化药）   赵莉平（化药）   颜  魁（化药）
梵一哲（化药）
（三十）第三届“博乒杯”青岛高校乒乓球联赛

一等奖：（2人）

王海旭（继续教育）   刘  淼（经管）
二等奖：（4人）

王  玉（园艺）    孙  峥（经管）   梁作栋（理信）  李全富（动科）

三等奖：（6人）

姜晓峰（建工）    刘建彪（经管）   范  冰（理信）  贾永波（经管）
侯慧杰（化药）    刘云灿（人文）

优胜奖：（9人）

王文卓（传媒）   李璐璐（传媒）   胡安东（经管）   梁翠琴（动科）
陈天起（园艺）   徐守明（园艺）   毕燕燕（经管）   葛孚瑢（植保）
张  弘（人文）
（三十一）“习中华武术 展社团魅力”武术展演比赛

个人项目

一等奖：（1人）

杨  杰（经管）

二等奖：（3人）

范  敏（食品）   杜永举（建工）   杨丽娟（动科）

三等奖：（5人）

张汉林（经管）   赵胜国（植保）   尚文哲（食品）   赵金波（植保）

边文超（食品）

团体项目

一等奖：（5人）

双截棍表演

尚文哲（食品）   张汉林（经管）   刘伟民（建工）   丁  聪（理信）
赵胜国（植保）

二等奖：（2人）

剑对练

赵金波（植保）   杨丽娟（动科）

三等奖：（3人）

传统套路规定拳表演

杜永举（建工）   耿雅楠（经管）   郭海菊（食品）

优胜奖：（15人）

孙启凯（化药）   姜晓楠（理信）   陆孝琼（化药）   吴杰军（理信）
陈广军（人文）   崔  健（化药）   王小童（传媒）   吕  梅（动科）
孙  强（机电）   魏玉良（食品）   韩雷雷（资环）   王菲菲（继教）
苗建伟（继续教育）   都记中（继续教育）
（三十二）青岛首届高校象棋擂台赛

个人奖

一等奖：（1人）

郭伟强（理信）

二等奖：（3人）

张  森（资环）   陶永威（植保）   卜伟召（植保）

三等奖：（5人）

黄德平（动科）   周  旭（生科）    王星星（动科）    刘宏磊（动科）

李纯宝（动科）

优胜奖：（10人）

刘志冲（园林）   石  磊（资环）    陈晓斐（植保）    徐  旭（植保）

王海龙（植保）   徐文东（化药）    杜明明（化药）    朱闻达（化药）

钟飞燕（植保）   李蔚雨（经管）

优秀裁判奖：（4人）

张  东（植保）   陈雪同（机电）   王雅慧（理信）   常  星（动科）

团体奖

一等奖：

动物科技学院代表队

二等奖：

资源与环境学院代表队

三等奖：

农学与植物保护学院代表队

优秀组织奖：

理学与信息科学学院代表队
（三十三）“好书伴我成长”大学生演讲比赛

一等奖：（2人）

付  慧（经管）   赵  静（植保）

二等奖：（3人）

徐  芬（食品）   姚洪丽（传媒）   刘晶晶（经管）

三等奖：（5人）

王燕燕（外国院）   刘  颖（人文）   潘  佳（园林）   孙  娜（生科）
宫振兴（理信）
优胜奖：（15人）

丁静楠（建工）  丁玉霞（园林）  董文佳（继教）  董晓娜（化药）

宫  斌（食品）  匡亚楠（建工）  李承岩（植保）  刘如一（食品）

刘  洋（人文）  徐亚超（经管）  薛鹏飞（生科）  刘叶华（人文）

赵明明（化药）  钟  琳（资环）  薛法辉（资环）
单项奖：

最具潜力奖：赵阳杰（外院）

最佳风采奖：张丽萍（传媒）

最佳原创奖：闫志勇（动科）

最具激情奖：曲  彬（理信）

最佳形像奖：李晓静（传媒）
（三十四）“自信、自立、自强”5.25大学生心理健康公益活动

手语操：（5个）
梦之队   心语无声队    五仔仔队    moon队    信之队
心理知识普及展览

一等奖：（3人）

孙红丽（动科）   台金旭（建工）   李  昂（资环）
二等奖：（6人）

刘平香（资环）   孙  维（食品）   陈慧敏（食品）   李  慧（理信）
刘政希（理信）   郭静文（经管）

三等奖：（9人）

冷夏青（植保）   陈雪婷（植保）   杨洪凌（植保）   李青丽（植保）

田学学（园林）   高雅蕾（园林）   郭娜娜（园林）   于艳玲（园林）

张凤娇（传媒）

优胜奖：（11人）

李红平（传媒）   廖茂行（生科）   丁  刚（生科）   曹庆霞（机电）
宿  丹（机电）   曹庆霞（机电）   曹玉平（机电）   魏代翠（化药）

李园园（化药）   赵伟星（人文）   李文科（人文）
（三十五）爱的延续----“风华杯”图书捐赠活动

优秀组织奖：（6人）
武翠翠（动科）   陈  胜（化药）   范小红（园艺）   林晓志（建工）
金倩倩（经管）   王  芮（生科）

优秀参与奖：（16人）

宋来阳（外院）   李  学（经管）   张  彬（建工）   肖  宝（建工）
宋亮亮（建工）   赵  磊（建工）   苏栋栋（食品）   张  帅（园艺）
王惠萍（建工）   赵荣荣（建工）   刘月红（建工）   甄守青（机电）

涂庆伟（食品）   陈效丽（建工）   单御婷（人文）   李  振（资环）
（三十六）“展爱心，献真情，促环保”系列公益活动

优秀组织奖：（5人）

贺俊涛（经管）   纪雨珊（经管）   王成才（建工）   于腾飞（动科）
徐好朋（经管）

突出贡献奖：（11人）

李千中（经管）   郭  燕（经管）   葛广东（经管）   徐晓琳（经管）

曹现灯（人文）   刘悦琨（传媒）   张海洋（机电）   刘小龙（植保）

张兴振（化药）   李金洲（动科）   许丽雅（经管）

最具爱心奖：（17人）

纪盼青（传媒）   段金兰（经管）   王保强（建工）   何长军（继续教育）

李志超（资环）   李秀红（资环）   李美芳（园林）   田  宇（人文）

孙志伟（植保）   陈文磊（经管）   姜林松（理信）   张锐敏（园林）

刘小玲（园林）   王玲云（园林）   邹圣庭（经管）   张进进（经管）

郭  敏
PAGE
1